
 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 

 
 

                                            Area 6 – Lavori pubblici 
 

 

  
 

CUP F73G12000400002 – CIG 6273813245 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
www.comune.selargius.ca.it - 070/85921  -  fax 070/8592308 - C.F. 80002090928 – P.I. 00542650924 

 
Pag. 1/4 

COMUNE DI SELARGIUS 

Area 6 – Lavori Pubblici 

Gara del giorno: 15/09/2015 

Scadenza offerte: 25/08/2015, ore 17.30 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, PREVIA ACQUISIZIONE DEL PROGETTO 

DEFINITIVO IN SEDE DI GARA, ED ESECUZIONE DEI LAVORI DI COMPLETAMENTO DEL CAMPUS DELLA SCIENZA, DELLA 

TECNICA E DELL’AMBIENTE NEL COMUNE DI SELARGIUS. 

Importo complessivo dell’appalto a base d’asta     €   5.206.998,42    di cui: 

Lavori a corpo a base di gara (inclusi oneri di sicurezza non ribassabili di € 139.625,24) €   4.818.159,74     

Onorari di progettazione soggetti a ribasso     €      388.838,68 

MODELLO 14 

SOLO PER IMPRESE ADERENTI AL CONTRATTO DI RETE  

art. 34, comma 1,  lett. e-bis, d.lgs. n. 163/2006 

 (art. 13, disciplinare di gara) 

(art. 46 e 47 D.P.R. n. 445/2000) 

Il Sottoscritto …………………………………………….… C. F. n. ……………………………………..……………………………………...  

nato a ………………………………………………………….………………….. il ..................................................................... 

IN QUALITÀ DI RAPPRESENTANTE LEGALE 

� A) DELL’OPERATORE ECONOMICO CHE IN UNA AGGREGAZIONE DI IMPRESE ADERENTI AL 

CONTRATTO DI RETE, RIVESTE LE FUNZIONI DI ORGANO COMUNE, dotato di potere di 

rappresentanza e di SOGGETTIVITÀ GIURIDICA (art. 3, co. 4-quater, d.l. 10.2.2009, n. 5, convertito 

in legge 9.4.2009, n. 33); 

� B) DELL’OPERATORE ECONOMICO CHE IN UNA AGGREGAZIONE DI IMPRESE ADERENTI AL 

CONTRATTO DI RETE, RIVESTE LE FUNZIONI DI ORGANO COMUNE, con potere di rappresentanza 

ma PRIVO DI SOGGETTIVITÀ GIURIDICA (art. 3, co. 4-quater, d.l. 10.2.2009, n. 5, convertito in legge 

9.4.2009, n. 33), 



 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 

 
 

                                            Area 6 – Lavori pubblici 
 

 

  
 

CUP F73G12000400002 – CIG 6273813245 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
www.comune.selargius.ca.it - 070/85921  -  fax 070/8592308 - C.F. 80002090928 – P.I. 00542650924 

 
Pag. 2/4 

Memore delle pene stabilite dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 in caso di dichiarazioni mendaci, 

DICHIARA 

Denominazione Rete ______________________________________________________________________ 

Via/P.zza _______________________________________________________________________________ 

Comune _______________________________________________________ Prov. ___________________ 

Legale rappresentante ____________________________________________________________________ 

Cod. Fiscale __________________________________Partita IVA __________________________________ 

Tel. __________________________________________ Fax ______________________________________ 

E mail _________________________________________________________________________________ 

Posta elettronica certificata ______________________________________________________________ 

 

CONTRATTO DI RETE SOTTOSCRITTO IN DATA _________________________________________________,  

(di cui si allega originale o copia autentica) 

DURATA CONTRATTO DI RETE ANNI _________________________________________________________: 

CONTRATTO DI RETE STIPULATO NELLA SEGUENTE FORMA: 

(fare una croce sulla casella che interessa) 

 

� atto pubblico 

� scrittura privata autenticata 

� scrittura privata autenticata firmata digitalmente ai sensi dell’art. 25 del CAD 

� scrittura privata firmata digitalmente ai sensi dell’art. 24 del CAD 

� iscrizione nel Registro delle Imprese della C.C.I.A.A. di: (ove esistente) 

_______________________________________________________________________________________ 

numero di iscrizione _______________________________________ 

data di iscrizione _______________________________________ 



 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 

 
 

                                            Area 6 – Lavori pubblici 
 

 

  
 

CUP F73G12000400002 – CIG 6273813245 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
www.comune.selargius.ca.it - 070/85921  -  fax 070/8592308 - C.F. 80002090928 – P.I. 00542650924 

 
Pag. 3/4 

Che l’aggregazione di imprese aderenti al contratto di rete, di cui all’art. 34 comma 1 lett. e-bis) 

del D.Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., risulta così composta: 

(indicare per ogni impresa partecipante alla rete - e alla presente gara -  denominazione/ragione sociale, 

sede legale e P.Iva): 

 

DENOMINAZIONE/RAGIONE 
SOCIALE 

SEDE LEGALE (via, n. civico e 

c.a.p.) 
CODICE FISCALE/PARTITA I.V.A. 

   

   

   

   

   

   

E inoltre,  

che l’aggregazione delle imprese aderenti al contratto di rete: 

� ha soggettività giuridica ed è dotata di organo comune 

(in tal caso indicare per l’organo comune denominazione/ragione sociale, la sede legale, il Codice 

Fiscale e la Partita IVA) 

Denominazione____________________________________________________________________ 

Via/P.zza__________________________________________________________________________ 

Comune _____________________________________________ Prov.________________________ 

Cod. Fiscale ________________________________Partita IVA______________________________ 

o in alternativa 

� non ha soggettività giuridica ma è dotata di organo comune avente una delle 

seguenti forme: 



 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di Cagliari 

 
 

                                            Area 6 – Lavori pubblici 
 

 

  
 

CUP F73G12000400002 – CIG 6273813245 

___________________________________________________________________________________________________________________________ 
www.comune.selargius.ca.it - 070/85921  -  fax 070/8592308 - C.F. 80002090928 – P.I. 00542650924 

 
Pag. 4/4 

(fare una croce sulla casella che interessa): 

□ organo comune con potere di rappresentanza 

□ organo comune privo di potere di rappresentanza 

(in entrambi i suddetti casi indicare per l’organo comune denominazione/ragione sociale, la sede 

legale, il Codice Fiscale e la Partita IVA) 

Denominazione____________________________________________________________________ 

Via/P.zza__________________________________________________________________________ 

Comune _____________________________________________ Prov.________________________ 

Cod. Fiscale ________________________________Partita IVA______________________________ 

o in alternativa 

� non ha soggettività giuridica e non è dotata di organo comune 

Data ______________________  

IL/I DICHIARANTE/I 

 

Allegare copia fotostatica di un documento di identità dei dichiaranti in corso di validità 

La presente dichiarazione deve essere sottoscritta, da parte del rappresentante legale della Capogruppo di 
aggregazioni di imprese aderenti al contratto di rete, pena l’esclusione. 


